
Sektion Radsport St.Johann 01.07.2017

Gesamt-Ergebnisliste: Rennrad 9,4 km | 390 hm

9. hansBERG Challenge 2017

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 106 OBERNGRUBER Chrisitian 1990 (M) Allgem.
Herren

Racing Team Paintball Fritz 00:19:17.31

2 3 PAMMER Rene 1993 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:19:18.19 +00:01

3 6 SCHINAGL Philip 1991 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:19:57.58 +00:40

4 2 MAYR Peter 1991 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:13.24 +00:56

5 12 PASTER Andreas 1974 (M) AK II
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:20:14.89 +00:58

6 11 SCHIFFMANN Lukas 1992 (M) Allgem.
Herren

RC Grieskirchen 00:20:15.32 +00:58

7 5 VORHOLZER Christoph 1989 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:27.73 +01:10

8 16 BUCZOLITS Mario 1982 (M) AK I
Herren

Team Bikeexpress 00:20:28.74 +01:11

9 15 SAGEDER Walter 1979 (M) AK I
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:20:31.16 +01:14

10 13 GöTTL Marco 1982 (M) AK I
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:20:40.55 +01:23

11 50 EICHINGER Markus 1976 (M) AK II
Herren

CLR Sauwald Cofain 699 00:20:45.22 +01:28

12 14 AUMAYR Matthias 1985 (M) AK I
Herren

Tripower WimbergerHaus Freistadt 00:20:45.62 +01:28

13 10 STADLBAUER Gregor 2001 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:47.87 +01:31
14 34 RIEDL Norbert 1975 (M) AK II

Herren
RSC Wolfsegg 00:20:53.80 +01:36

15 71 HUNGER Julian 1995 (M) Allgem.
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:20:58.17 +01:41

16 56 GOLLNER Kurt 1971 (M) AK II
Herren

Team ESV Linz 00:21:08.24 +01:51

17 7 THUMFART Fabian 1997 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:15.61 +01:58

18 21 BERANEK Martin 1974 (M) AK II
Herren

Ironteam Erferding Cell Active 00:21:27.49 +02:10

19 70 WOLLERDORFER Thomas 1983 (M) AK I
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:30.24 +02:13

20 39 MEINDL Martin 1969 (M) AK II
Herren

RC Arbö SK Vöest 00:21:38.55 +02:21

21 103 KAMPELMüLLER Michael 1997 (M) Allgem.
Herren

Mühlviertler Biketeam 00:21:44.54 +02:27

22 4 MARINGER Dominik 1992 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:47.68 +02:30

23 31 MOSER Christian 1992 (M) Allgem.
Herren

RC Lambach 00:21:48.27 +02:31

24 73 STADLER Alexander 1972 (M) AK II
Herren

CLR Sauwald Cofain 699 00:21:48.70 +02:31

25 60 EXL Franz 1981 (M) AK I
Herren

Union RLC Sterngartl 00:21:51.70 +02:34

26 33 BUTTINGER Christoph 1999 (M) Jugend RC Grieskirchen 00:21:59.62 +02:42
27 52 KOPPER Raphael 1996 (M) Allgem.

Herren
Team Sport Haderer 00:22:06.89 +02:50

28 1 MöLLINGER Peter 1970 (M) AK II
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:22:15.20 +02:58

29 82 KNEIDINGER Peter 1975 (M) AK II
Herren

Barber Hehenberger 00:22:23.55 +03:06

30 69 DOPPLER Christian 1981 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:22:26.31 +03:09

31 78 WOLFESBERGER Karl 1962 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:22:32.47 +03:15

32 42 REIFENMüLLER David 1984 (M) AK I
Herren

VC Sonntagsfahrer Leonding 00:22:37.49 +03:20

33 90 RABEDER Manfred 1968 (M) AK II
Herren

Union Niederwaldkirchen 00:22:39.11 +03:22

34 91 HANGL Günther 1962 (M) AK III
Herren

RC Arbö Felbermayr Wels 00:22:39.20 +03:22
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35 40 MAIER Franz 1963 (M) AK III
Herren

Union RLC Sterngartl 00:22:50.16 +03:33

36 80 STELZER Dietmar 1960 (M) AK III
Herren

2radSurfer 00:22:50.55 +03:33

37 43 KALTENBRUNNER Andreas 1978 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:22:53.39 +03:36

38 23 ZUCKER Markus 1971 (M) AK II
Herren

Erymed Powerteam 00:22:54.03 +03:37

39 25 GAHLEITNER Horst 1979 (M) AK I
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:22:54.50 +03:37

40 9 HOFMANN Patrick 1996 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:23:06.61 +03:49

41 67 HANDLBAUER Jakob 1988 (M) Allgem.
Herren

SU Bad Leonfelden 00:23:11.81 +03:55

42 51 BUCHBERGER Mario 1973 (M) AK II
Herren

BistroBox Racing 00:23:26.55 +04:09

43 81 WINKLER Franz 1958 (M) AK III
Herren

RC Julbach 00:23:33.53 +04:16

44 20 GANSER Franz 1972 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:01.07 +04:44

45 17 BARZ Michaela 1985 (W) Damen I Gesundheitspark Dreiländereck 00:24:03.24 +04:46
46 88 BRöDERBAUER Evelin 1982 (W) Damen I Vitalmonitor ARBÖ Racing Team 00:24:04.80 +04:47
47 92 PIHRINGER Ludwig 1960 (M) AK III

Herren
Biketeam Lacken 00:24:14.15 +04:57

48 94 KNOGLER Reinhard 1969 (M) AK II
Herren

Radsport St.Johann 00:24:25.96 +05:09

49 79 BIEREDER Markus 1975 (M) AK II
Herren

Radsport Kasberger 00:24:30.06 +05:13

50 102 FRANK Harald 1964 (M) AK III
Herren

Gesundheitssport Dreiländereck 00:24:39.62 +05:22

51 59 GABRIEL Markus 1972 (M) AK II
Herren

Ruckerpower 00:24:45.86 +05:29

52 55 HOFER Michael 1983 (M) AK I
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:24:46.54 +05:29

53 36 HARTL Helmut 1965 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:47.05 +05:30

54 65 FINK Gerald 1983 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:24:51.97 +05:35

55 62 WOLKERSTORFER Klaus 1979 (M) AK I
Herren

Jausenstation Hansberg 00:24:52.73 +05:35

56 53 LEUTGEB Georg 1984 (M) AK I
Herren

BistroBox Racing 00:24:56.71 +05:39

57 45 NEUMüLLER Ernst 1968 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:57.02 +05:40

58 32 BUTTINGER Andreas 1968 (M) AK II
Herren

RC Grieskirchen 00:24:58.27 +05:41

59 95 SCHAUBMAIER Friedrich 1965 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:58.99 +05:42

60 63 ROIS Andreas 1988 (M) Allgem.
Herren

Jausenstation Hansberg 00:24:59.78 +05:42

61 26 BICHL Josef 1946 (M) AK IV
Herren

RSC Wolfsegg 00:25:06.61 +05:49

62 19 KEMETNER Josef 1972 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:25:09.39 +05:52

63 84 HINTRINGER Dietmar 1980 (M) AK I
Herren

SV Gallneukirchen 00:25:17.22 +06:00

64 68 HAUDER Martin 1984 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:25:22.44 +06:05

65 57 KüBELBöCK Reinhard 1969 (M) AK II
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:25:29.23 +06:12

66 108 STADLBAUER Franz 1963 (M) AK III
Herren

Granitbiker Kleinzell 00:25:32.78 +06:15

67 24 MAHRINGER Alexander 1984 (M) AK I
Herren

BistroBox Racing 00:25:42.91 +06:26

68 89 MACHNER Marcel 2000 (M) Jugend Team Melasan Sportunion 00:25:44.32 +06:27
69 100 SEFEINK Mathias 1990 (M) Allgem.

Herren
SC Cagiz 00:25:45.29 +06:28

70 188 HOFER Michael 1992 (M) Allgem.
Herren

UJZ Mühlviertel 00:25:46.83 +06:30

71 54 HöLTSCHL Hubert 1970 (M) AK II
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:26:09.29 +06:52

72 104 LEINER Andreas 1982 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:26:18.32 +07:01

73 29 BREUER Gerald 1987 (M) Allgem.
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:26:26.70 +07:09

74 93 LINDORFER Karl 1955 (M) AK IV
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:26:27.36 +07:10

75 75 MAYRHOFER Rupert 1953 (M) AK IV
Herren

RC Arbö SK Vöest 00:26:36.23 +07:19

76 107 SCHAUER Franz 1962 (M) AK III
Herren

Niederwaldkirchen 00:26:40.22 +07:23
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Ergebnisliste: Rennrad - (W) Damen II 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (M) AK IV Herren 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (M) AK III Herren 9,4 km | 390 hm

77 96 ECKERSTORFER Hubert 1981 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:26:41.18 +07:24

78 46 ROITER Andreas 1977 (M) AK I
Herren

TriRun Linz 00:26:49.67 +07:32

79 61 HEß Eva-Maria 1988 (W) Damen I RSV Grafenau 00:26:55.13 +07:38
80 74 WüRFLINGER Manfred 1964 (M) AK III

Herren
St.Veit 00:27:00.15 +07:43

81 49 HEIGLMAYER Jakob 1999 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:27:17.96 +08:01
82 64 ANZINGER Bernhard 1970 (M) AK II

Herren
Radsport St.Johann 00:27:19.93 +08:03

83 48 ATZLESBERGER Gabriel 2005 (M) U13 TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:27:33.33 +08:16
84 105 DISTLER Hubert 1967 (M) AK II

Herren
RSC Wolfsegg 00:27:38.96 +08:22

85 35 WüRFLINGER Norbert 1959 (M) AK III
Herren

Linz 00:27:46.62 +08:29

86 44 ENGLEDER Alexandra 1981 (W) Damen I TriRun Linz 00:27:49.85 +08:33
87 30 LUGER Alexander 1994 (M) Allgem.

Herren
Bike&Fun Union St.Peter 00:28:00.82 +08:44

88 85 WATZKO Josef 1964 (M) AK III
Herren

Kürb-Berg-Radler 00:28:25.74 +09:08

89 101 SEFEINK Günther 1955 (M) AK IV
Herren

Hörschinger Rennradfreunde 00:28:32.18 +09:15

90 76 BERGER-SCHAUER Tina 2000 (W) Jugend RC Dana Phyrn-Priel 00:28:46.55 +09:29
91 87 ZOBL Anita 1983 (W) Damen I RC Arbö SK Vöest 00:28:52.49 +09:35
92 83 KALTEIS Sabine 1965 (W) Damen IIBarber Hehenberger 00:28:54.47 +09:37
93 58 HAIDINGER Gertrude 1992 (W) Damen I RC Dana Phyrn-Priel 00:28:54.94 +09:38
94 18 ORTNER Sieglinde 1971 (W) Damen IIBike&Fun Union St.Peter 00:29:04.58 +09:47
95 109 STEININGER Günter 1980 (M) AK I

Herren
Team Helping Hill 00:29:11.28 +09:54

96 22 POLAKOVA Nadezda 1978 (W) Damen I Ironteam Erferding Cell Active 00:29:36.87 +10:20
97 47 PREINING David 2006 (M) U13 Radsport St.Johann 00:29:48.75 +10:31
98 66 DANNER Franz 1968 (M) AK II

Herren
Radsport St.Johann 00:30:04.73 +10:47

99 99 WILLINGER Petra 1968 (W) Damen IISK Vöst 00:30:05.07 +10:48
100 98 ROSSI Marion 1985 (W) Damen I SK Vöst 00:32:13.75 +12:56
101 28 MOLNHUBER Reinhard 1968 (M) AK II

Herren
Sport Haderer 00:32:26.48 +13:09

102 112 GUMPENBERGER Elena 1997 (W) Damen I Eisbärladies 00:32:39.36 +13:22
103 72 BIRKELHUBER Astrid 1979 (W) Damen I Linz 00:33:41.78 +14:24
104 97 SCHüTZ Lukas 2005 (M) U13 St.Veit 00:35:58.89 +16:42
DNF 8 GABRIEL Michael 1985 (M) AK I

Herren
TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach

DNF 27 SCHöNFELD Romuald 1964 (M) AK III
Herren

Team 4 Sports

DNF 37 HEHENBERGER Ludwig 1999 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach
DNF 38 KREILHUBER Severin 1999 (M) Jugend Weißkirchen
DNF 41 HUEMER Christoph 1976 (M) AK II

Herren
URC Ried

DNF 77 GATTRINGER Ingo 1983 (M) AK I
Herren

GranitBiker Kleinzell

DNF 86 BARTH David 1984 (M) AK I
Herren

Rad und Nabe

DNF 114 HOFER Michael 1992 (M) Allgem.
Herren

UJZ Mühlviertel

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 83 KALTEIS Sabine 1965 (W) Damen IIBarber Hehenberger 00:28:54.47
2 18 ORTNER Sieglinde 1971 (W) Damen IIBike&Fun Union St.Peter 00:29:04.58 +00:10
3 99 WILLINGER Petra 1968 (W) Damen IISK Vöst 00:30:05.07 +01:10

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 26 BICHL Josef 1946 (M) AK IV
Herren

RSC Wolfsegg 00:25:06.61

2 93 LINDORFER Karl 1955 (M) AK IV
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:26:27.36 +01:20

3 75 MAYRHOFER Rupert 1953 (M) AK IV
Herren

RC Arbö SK Vöest 00:26:36.23 +01:29

4 101 SEFEINK Günther 1955 (M) AK IV
Herren

Hörschinger Rennradfreunde 00:28:32.18 +03:25

3 von 6



Ergebnisliste: Rennrad - (M) AK II Herren 9,4 km | 390 hm

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 78 WOLFESBERGER Karl 1962 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:22:32.47

2 91 HANGL Günther 1962 (M) AK III
Herren

RC Arbö Felbermayr Wels 00:22:39.20 +00:06

3 40 MAIER Franz 1963 (M) AK III
Herren

Union RLC Sterngartl 00:22:50.16 +00:17

4 80 STELZER Dietmar 1960 (M) AK III
Herren

2radSurfer 00:22:50.55 +00:18

5 81 WINKLER Franz 1958 (M) AK III
Herren

RC Julbach 00:23:33.53 +01:01

6 92 PIHRINGER Ludwig 1960 (M) AK III
Herren

Biketeam Lacken 00:24:14.15 +01:41

7 102 FRANK Harald 1964 (M) AK III
Herren

Gesundheitssport Dreiländereck 00:24:39.62 +02:07

8 36 HARTL Helmut 1965 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:47.05 +02:14

9 95 SCHAUBMAIER Friedrich 1965 (M) AK III
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:58.99 +02:26

10 108 STADLBAUER Franz 1963 (M) AK III
Herren

Granitbiker Kleinzell 00:25:32.78 +03:00

11 107 SCHAUER Franz 1962 (M) AK III
Herren

Niederwaldkirchen 00:26:40.22 +04:07

12 74 WüRFLINGER Manfred 1964 (M) AK III
Herren

St.Veit 00:27:00.15 +04:27

13 35 WüRFLINGER Norbert 1959 (M) AK III
Herren

Linz 00:27:46.62 +05:14

14 85 WATZKO Josef 1964 (M) AK III
Herren

Kürb-Berg-Radler 00:28:25.74 +05:53

DNF 27 SCHöNFELD Romuald 1964 (M) AK III
Herren

Team 4 Sports

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 12 PASTER Andreas 1974 (M) AK II
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:20:14.89

2 50 EICHINGER Markus 1976 (M) AK II
Herren

CLR Sauwald Cofain 699 00:20:45.22 +00:30

3 34 RIEDL Norbert 1975 (M) AK II
Herren

RSC Wolfsegg 00:20:53.80 +00:38

4 56 GOLLNER Kurt 1971 (M) AK II
Herren

Team ESV Linz 00:21:08.24 +00:53

5 21 BERANEK Martin 1974 (M) AK II
Herren

Ironteam Erferding Cell Active 00:21:27.49 +01:12

6 39 MEINDL Martin 1969 (M) AK II
Herren

RC Arbö SK Vöest 00:21:38.55 +01:23

7 73 STADLER Alexander 1972 (M) AK II
Herren

CLR Sauwald Cofain 699 00:21:48.70 +01:33

8 1 MöLLINGER Peter 1970 (M) AK II
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:22:15.20 +02:00

9 82 KNEIDINGER Peter 1975 (M) AK II
Herren

Barber Hehenberger 00:22:23.55 +02:08

10 90 RABEDER Manfred 1968 (M) AK II
Herren

Union Niederwaldkirchen 00:22:39.11 +02:24

11 23 ZUCKER Markus 1971 (M) AK II
Herren

Erymed Powerteam 00:22:54.03 +02:39

12 51 BUCHBERGER Mario 1973 (M) AK II
Herren

BistroBox Racing 00:23:26.55 +03:11

13 20 GANSER Franz 1972 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:01.07 +03:46

14 94 KNOGLER Reinhard 1969 (M) AK II
Herren

Radsport St.Johann 00:24:25.96 +04:11

15 79 BIEREDER Markus 1975 (M) AK II
Herren

Radsport Kasberger 00:24:30.06 +04:15

16 59 GABRIEL Markus 1972 (M) AK II
Herren

Ruckerpower 00:24:45.86 +04:30

17 45 NEUMüLLER Ernst 1968 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:24:57.02 +04:42

18 32 BUTTINGER Andreas 1968 (M) AK II
Herren

RC Grieskirchen 00:24:58.27 +04:43

19 19 KEMETNER Josef 1972 (M) AK II
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:25:09.39 +04:54

20 57 KüBELBöCK Reinhard 1969 (M) AK II
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:25:29.23 +05:14

21 54 HöLTSCHL Hubert 1970 (M) AK II
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:26:09.29 +05:54
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Ergebnisliste: Rennrad - (W) Damen I 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (M) AK I Herren 9,4 km | 390 hm

22 64 ANZINGER Bernhard 1970 (M) AK II
Herren

Radsport St.Johann 00:27:19.93 +07:05

23 105 DISTLER Hubert 1967 (M) AK II
Herren

RSC Wolfsegg 00:27:38.96 +07:24

24 66 DANNER Franz 1968 (M) AK II
Herren

Radsport St.Johann 00:30:04.73 +09:49

25 28 MOLNHUBER Reinhard 1968 (M) AK II
Herren

Sport Haderer 00:32:26.48 +12:11

DNF 41 HUEMER Christoph 1976 (M) AK II
Herren

URC Ried

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 17 BARZ Michaela 1985 (W) Damen I Gesundheitspark Dreiländereck 00:24:03.24
2 88 BRöDERBAUER Evelin 1982 (W) Damen I Vitalmonitor ARBÖ Racing Team 00:24:04.80 +00:01
3 61 HEß Eva-Maria 1988 (W) Damen I RSV Grafenau 00:26:55.13 +02:51
4 44 ENGLEDER Alexandra 1981 (W) Damen I TriRun Linz 00:27:49.85 +03:46
5 87 ZOBL Anita 1983 (W) Damen I RC Arbö SK Vöest 00:28:52.49 +04:49
6 58 HAIDINGER Gertrude 1992 (W) Damen I RC Dana Phyrn-Priel 00:28:54.94 +04:51
7 22 POLAKOVA Nadezda 1978 (W) Damen I Ironteam Erferding Cell Active 00:29:36.87 +05:33
8 98 ROSSI Marion 1985 (W) Damen I SK Vöst 00:32:13.75 +08:10
9 112 GUMPENBERGER Elena 1997 (W) Damen I Eisbärladies 00:32:39.36 +08:36
10 72 BIRKELHUBER Astrid 1979 (W) Damen I Linz 00:33:41.78 +09:38

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 16 BUCZOLITS Mario 1982 (M) AK I
Herren

Team Bikeexpress 00:20:28.74

2 15 SAGEDER Walter 1979 (M) AK I
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:20:31.16 +00:02

3 13 GöTTL Marco 1982 (M) AK I
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:20:40.55 +00:11

4 14 AUMAYR Matthias 1985 (M) AK I
Herren

Tripower WimbergerHaus Freistadt 00:20:45.62 +00:16

5 70 WOLLERDORFER Thomas 1983 (M) AK I
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:30.24 +01:01

6 60 EXL Franz 1981 (M) AK I
Herren

Union RLC Sterngartl 00:21:51.70 +01:22

7 69 DOPPLER Christian 1981 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:22:26.31 +01:57

8 42 REIFENMüLLER David 1984 (M) AK I
Herren

VC Sonntagsfahrer Leonding 00:22:37.49 +02:08

9 43 KALTENBRUNNER Andreas 1978 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:22:53.39 +02:24

10 25 GAHLEITNER Horst 1979 (M) AK I
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:22:54.50 +02:25

11 55 HOFER Michael 1983 (M) AK I
Herren

Ernstls-Sport Racing Team 00:24:46.54 +04:17

12 65 FINK Gerald 1983 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:24:51.97 +04:23

13 62 WOLKERSTORFER Klaus 1979 (M) AK I
Herren

Jausenstation Hansberg 00:24:52.73 +04:23

14 53 LEUTGEB Georg 1984 (M) AK I
Herren

BistroBox Racing 00:24:56.71 +04:27

15 84 HINTRINGER Dietmar 1980 (M) AK I
Herren

SV Gallneukirchen 00:25:17.22 +04:48

16 68 HAUDER Martin 1984 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:25:22.44 +04:53

17 24 MAHRINGER Alexander 1984 (M) AK I
Herren

BistroBox Racing 00:25:42.91 +05:14

18 104 LEINER Andreas 1982 (M) AK I
Herren

RSC Wolfsegg 00:26:18.32 +05:49

19 96 ECKERSTORFER Hubert 1981 (M) AK I
Herren

Radsport St.Johann 00:26:41.18 +06:12

20 46 ROITER Andreas 1977 (M) AK I
Herren

TriRun Linz 00:26:49.67 +06:20

21 109 STEININGER Günter 1980 (M) AK I
Herren

Team Helping Hill 00:29:11.28 +08:42

DNF 8 GABRIEL Michael 1985 (M) AK I
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach

DNF 77 GATTRINGER Ingo 1983 (M) AK I
Herren

GranitBiker Kleinzell

DNF 86 BARTH David 1984 (M) AK I
Herren

Rad und Nabe

5 von 6



Ergebnisliste: Rennrad - (M) Allgem. Herren 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (M) Jugend 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (W) Jugend 9,4 km | 390 hm

Ergebnisliste: Rennrad - (M) U13 9,4 km | 390 hm

Stand 01.07.2017 17:22 Auswertungssoftware by A. Eder & M.
Eisenknapp; 2016

www.zeitpartner.at

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 106 OBERNGRUBER Chrisitian 1990 (M) Allgem.
Herren

Racing Team Paintball Fritz 00:19:17.31

2 3 PAMMER Rene 1993 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:19:18.19 +00:00

3 6 SCHINAGL Philip 1991 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:19:57.58 +00:40

4 2 MAYR Peter 1991 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:13.24 +00:55

5 11 SCHIFFMANN Lukas 1992 (M) Allgem.
Herren

RC Grieskirchen 00:20:15.32 +00:58

6 5 VORHOLZER Christoph 1989 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:27.73 +01:10

7 71 HUNGER Julian 1995 (M) Allgem.
Herren

RC Dana Phyrn-Priel 00:20:58.17 +01:40

8 7 THUMFART Fabian 1997 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:15.61 +01:58

9 103 KAMPELMüLLER Michael 1997 (M) Allgem.
Herren

Mühlviertler Biketeam 00:21:44.54 +02:27

10 4 MARINGER Dominik 1992 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:21:47.68 +02:30

11 31 MOSER Christian 1992 (M) Allgem.
Herren

RC Lambach 00:21:48.27 +02:30

12 52 KOPPER Raphael 1996 (M) Allgem.
Herren

Team Sport Haderer 00:22:06.89 +02:49

13 9 HOFMANN Patrick 1996 (M) Allgem.
Herren

TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:23:06.61 +03:49

14 67 HANDLBAUER Jakob 1988 (M) Allgem.
Herren

SU Bad Leonfelden 00:23:11.81 +03:54

15 63 ROIS Andreas 1988 (M) Allgem.
Herren

Jausenstation Hansberg 00:24:59.78 +05:42

16 100 SEFEINK Mathias 1990 (M) Allgem.
Herren

SC Cagiz 00:25:45.29 +06:27

17 188 HOFER Michael 1992 (M) Allgem.
Herren

UJZ Mühlviertel 00:25:46.83 +06:29

18 29 BREUER Gerald 1987 (M) Allgem.
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:26:26.70 +07:09

19 30 LUGER Alexander 1994 (M) Allgem.
Herren

Bike&Fun Union St.Peter 00:28:00.82 +08:43

DNF 114 HOFER Michael 1992 (M) Allgem.
Herren

UJZ Mühlviertel

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 10 STADLBAUER Gregor 2001 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:20:47.87
2 33 BUTTINGER Christoph 1999 (M) Jugend RC Grieskirchen 00:21:59.62 +01:11
3 89 MACHNER Marcel 2000 (M) Jugend Team Melasan Sportunion 00:25:44.32 +04:56
4 49 HEIGLMAYER Jakob 1999 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:27:17.96 +06:30

DNF 37 HEHENBERGER Ludwig 1999 (M) Jugend TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach
DNF 38 KREILHUBER Severin 1999 (M) Jugend Weißkirchen

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 76 BERGER-SCHAUER Tina 2000 (W) Jugend RC Dana Phyrn-Priel 00:28:46.55

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 48 ATZLESBERGER Gabriel 2005 (M) U13 TEAM DNA Eindruck Sarleinsbach 00:27:33.33
2 47 PREINING David 2006 (M) U13 Radsport St.Johann 00:29:48.75 +02:15
3 97 SCHüTZ Lukas 2005 (M) U13 St.Veit 00:35:58.89 +08:25
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